
UCHWAŁA NR XX/141/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej  dla Parafii Rzymsko- Katolickiej pw. Przemienienia Pańskiego 
w Rygałówce 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.1372)  oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.)  Rada Gminy Nowy Dwór uchwala,  co następuje: 

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej w formie dotacji celowej  w wysokości  2.500 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych ) na  wsparcie  renowacji obrazu Trójcy Świętej  w Parafii Rzymsko- Katolickiej pw. Przemienienia 
Pańskiego w Rygałówce. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i termin przekazania dotacji zostaną określone 
w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156B36FF-1D3B-449E-85B7-07CE79034C5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


